Weitere Informationen unter: www.asconumatics.de
V905-18-1
H
MERKMALE
•	 Magnetventile mit exgeschütztem Magnetkopf des Typs NF oder WSNF für den
Einsatz in explosionsfähigen Atmosphären nach ATEX-Richtlinie 94/9/EG.
EG-Baumusterprüfbescheinigung-Nr.: LCIE 00 ATEX 6008 X
IECEx-Konformitätszertifikat-Nr.: IECEx LCI 07.0015X

(WS)NF8327A609/610/649/650 C117640V
MAGNETVENTILE BAUREIHE 327
BESTELLBEISPIELE / VENTILE:
NF 8 327 B 001 230V / 50 Hz
WSNF 8 327 B 202 MS 115V / 50 Hz
NF 8 327 A 607 MO 24V / DC
NF 8 327 A 606 230V / 50 Hz
Vorsatz
Anschluss Spannung
Artikel-Nr. Zusatz
BESTELLBEISPIELE / ERSATZTEILSÄTZE:
C123670
C131237
C117640 V
Artikel-Nr. Zusatz
00
19
7D
E
-2
01
2/
R
02
Ä
nd
er
un
ge
n
vo
rb
eh
al
te
n.
H
Weitere Informationen unter: www.asconumatics.de
V905-18-3
ABMESSUNGEN (mm), GEWICHTE (kg)
X
2
1
1
3
2
Typ Vorsatz Artikel-Nr. A B C D E F G H J K L M N X Gewicht (6)
01 NF
NF8327B001/011/101/201 97 30 136 87 35 24 102 54 55 73 23 - 54 48 2,6
NF8327A605/607/609/649 97 30 165 115 54 32 102 54 60 100 38 40 54 76 2,4
02 WSNF
WSNF8327B002/012/102/202 97 30 136 87 35 24 102 54 55 73 23 - 54 48 2,6
WSNF8327A606/608/610/650 97 30 165 115 54 32 102 54 60 100 38 40 54 76 3,8
(6)	 Einschl. Magnet
TYP 01-02
Magnet mit Vorsatzzeichen "NF" , "WSNF"
Aluminium, Edelstahl
EN-IEC 60079-1 und EN-IEC 60079-31
II 2G Ex d IIC Gb, II 2D Ex t IIIC Db IP67
X
1
1
3
2
2
1 	 1/2 NPT
2 	 Handhilfsbetätigung (Typ MO/MS)
Typ 01: NF8327B001/011/101/111/201/211/301/311
Typ 02: WSNF8327B002/012/102/112/202/212/302/312